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ŞUBE MÜDÜRLERİ GÖREV DAĞILIMI

ASIL YEDEK SORUMLU OLDUĞU
ŞUBELER/BİRİMLER

Aydoğan AYTEKİN Remzi ALTIN

ü Temel Eğitim Hizmetleri
ü Ortaöğretim Hizmetleri
ü Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri
ü Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri
ü Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri
ü Yüksek Öğretim ve Yurtdışı Eğitim

Hizmetleri

Remzi ALTIN Aydoğan AYTEKİN

ü İnsan Kaynakları Hizmetleri ( Özlük )
ü İnsan Kaynakları ( Atama )
ü İnsan Kaynakları ( Hukuk )
ü Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
ü Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme

Hizmetleri
ü Özel Büro
ü Din Öğretimi Hizmetleri
ü Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri

Cem ALTEN Aydoğan AYTEKİN

ü Destek Hizmetleri ( Taşımalı Eğitim )
ü Destek Hizmetleri ( Evrak Kayıt – Yardımcı

Hizmetler )
ü Destek Hizmetleri ( Muhasebe )
ü Destek Hizmetleri ( Donatım )
ü İnşaat ve Emlak Hizmetleri
ü İlçe Milli Eğitim Komisyonu Hizmetleri
ü Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri

Hizmetleri
ü Basın ve Halkla İlişkiler Hizmetleri
ü İşyeri Sağlık ve Güvenliği Birimi
ü Strateji Geliştirme Hizmetleri
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ŞEFLER GÖREV DAĞILIMI

ASIL YEDEK SORUMLU OLDUĞU ŞUBELER/BİRİMLER

Zümrüt BULUT
ÜZEL Cahide GÖZÜTOK

ü İnsan Kaynakları ( Atama )
ü İnsan Kaynakları ( Hukuk )
ü Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
ü Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri

Cahide GÖZÜTOK Zümrüt BULUT
ÜZEL

ü İnsan Kaynakları Hizmetleri ( Özlük )
ü Özel Büro
ü Basın ve Halkla İlişkiler Hizmetleri
ü Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri

Hayri ERDİ Ceylan TOPUZ

ü Ortaöğretim Hizmetleri
ü Din Öğretimi Hizmetleri
ü Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri
ü İlçe Milli Eğitim Komisyonu Hizmetleri

Ceylan TOPUZ Hayri ERDİ

ü Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri
ü Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri
ü Temel Eğitim Hizmetleri
ü Yüksek Öğretim ve Yurtdışı Eğitim Hizmetleri

Hasan YILMAZ Taner CAN
ü Strateji Geliştirme Hizmetleri
ü Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri
ü İşyeri Sağlık ve Güvenliği Birimi

Taner CAN Hasan YILMAZ

ü Destek Hizmetleri (Evrak Kayıt – Yardımcı Hizmetler)
ü Destek Hizmetleri ( Taşımalı Eğitim )
ü Destek Hizmetleri ( Donatım )
ü İnşaat ve Emlak Hizmetleri
ü Destek Hizmetleri ( Muhasebe )
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MEMUR, VHKİ VE ŞOFÖR  GÖREV DAĞILIMI
ASIL YEDEK SORUMLU OLDUĞU ŞUBELER/BİRİMLER

Selim AKBAL MEHMET
ŞENYÜZ

ü Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri
ü Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
ü Strateji Geliştirme Hizmetleri

Mehmet ŞENYÜZ SELİM AKBAL

ü Basın ve Halkla İlişkiler Hizmetleri
ü Özel Büro
ü Yüksek Öğretim ve Yurtdışı Eğitim Hizmetleri
ü Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri

Ender YILMAZ Elvan YILMAZ
ü Temel Eğitim Hizmetleri
ü Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri
ü İlçe Milli Eğitim Komisyonu Hizmetleri

Sabri ŞAHİN Zerrin GÜNERİ ü Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri
ü İnsan Kaynakları (Atama)
ü Din Öğretimi Hizmetleri

Muhammet AKDENİZ Kadir GÜNGÖR ü  Destek Hizmetleri ( Muhasebe )
ü Strateji Geliştirme Hizmetleri

Zerrin GÜNERİ Sabri ŞAHİN ü İnsan Kaynakları Hizmetleri ( Özlük )
ü İnsan Kaynakları ( Hukuk )

Halil GÜNDOĞDU Kaan GÖKMEN
ü Destek Hizmetleri (Muhasebe-Ücretli Öğretmen

İşlemleri – TYP İşkur İşlemleri)
ü İnsan Kaynakları Hizmetleri(TYP İşkur İşlemleri)

Kaan GÖKMEN Halil
GÜNDOĞDU

ü Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri
ü Destek Hizmetleri (Muhasebe-Ücretli Öğretmen

İşlemleri – TYP İşkur İşlemleri)
ü İnsan Kaynakları Hizmetleri(TYP İşkur İşlemleri)

Mehmet Akif AYDIN Umut ZEYBEK ü Destek Hizmetleri ( Donatım )

Halit ÇİMENTEPE Taner CAN ü Destek Hizmetleri ( Muhasebe-Donatım )

Kadir GÜNGÖR Muhammet
AKDENİZ ü Destek Hizmetleri ( Muhasebe)

Uğur KAVAZ Mehmet Akif
AYDIN

ü Destek Hizmetleri ( Taşımalı Eğitim )
ü İşyeri Sağlık ve Güvenliği

Umut ZEYBEK Uğur KAVAZ ü İşyeri Sağlık ve Güvenliği
ü Destek Hizmetleri ( Donatım )

Elvan YILMAZ Ender YILMAZ ü Ortaöğretim Hizmetleri
ü Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri

Taner CAN Halit ÇİMENTEPE ü İnşaat ve Emlak Hizmetleri
Harun ÇAĞLAR Umut ZEYBEK ü Destek Hizmetleri (Evrak Kayıt)
Yaşar PALA Harun ÇAĞLAR ü Destek Hizmetleri (Evrak Kayıt)
Rahime ÇAKIR Recep DURAN ü Destek Hizmetleri (Evrak Kayıt-Yardımcı Hizmetler)
Nazmi GÜLER Recep DURAN ü Destek Hizmetleri (Evrak Kayıt-Yardımcı Hizmetler)
Recep DURAN Nazmi GÜLER ü Destek Hizmetleri (Evrak Kayıt-Yardımcı Hizmetler)
Aysel ERDEN ÖZDEN Rahime ÇAKIR ü Destek Hizmetleri (Evrak Kayıt-Yardımcı Hizmetler)

Riza KORKMAZ Mehmet DUYGU ü Destek Hizmetleri Şoför

Mehmet DUYGU Riza KORKMAZ ü Destek Hizmetleri Şoför


